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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82928202L

2. Data e Regjistrimit 28/05/2018
3. Emri i Subjektit Troka Net
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shales SHALES Bashkia Cerrik, njesia 
administrative Shales, Elbasan km-1, zona kadastrale 
nr.3312, pasuria nr.181/3. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve "Shperndarje interneti, rimbushje 

elektronike, kancelari, aksesore telefoni, ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiar jo banke, AK-INVEST sh.a" etj. 
Ofrtimi i mjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Shitje bileta udhetimi, avioni, trageti autobuzi 
per linjat nderkombetare.
Sefer Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KelmendRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SeferTroka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Cerrik  CERRIK Lagja nr 3 Cerrik, e llojit 
apratament me nr pasurie 6/74-1, ne zonen kadastrale 
2441(sipas kontrates se bashkangjitur). 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Troka Net
E-Mail: sefertroka2@gmail.com  
Telefon: 0682819606  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-791992-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081079-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sefertroka2@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve "Shperndarje interneti, rimbushje elektronike, 
kancelari, aksesore telefoni, ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo banke, AK-INVEST sh.a" etj.")          u be            
("Kryerja e sherbimeve "Shperndarje interneti, rimbushje elektronike, kancelari, 
aksesore telefoni, ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo banke, AK-INVEST sh.a" etj. Ofrtimi i mjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB3D1F6-8860-41CC-8F09-37B4A525897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF7ECB-6C3D-44C8-8B20-787A0A22EFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6E7B4-6DE6-4642-B90A-57C2FBE447E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6E7B4-6DE6-4642-B90A-57C2FBE447E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63301A2-C3A2-4D01-A551-9C8343A4B01D
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12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224801-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve "Shperndarje interneti, rimbushje elektronike, 
kancelari, aksesore telefoni, ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo banke, AK-INVEST sh.a" etj. Ofrtimi i mjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike. ")          u be            ("Kryerja e sherbimeve 
"Shperndarje interneti, rimbushje elektronike, kancelari, aksesore telefoni, ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo banke, AK-INVEST sh.a" etj. Ofrtimi i mjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Shitje bileta udhetimi, avioni, trageti autobuzi per linjat 
nderkombetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243106-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr. 2297 Rep, Nr. 786 Kol 
date 26.06. 2019. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme Nr.01 date 
26.06.2019, per miratimin e transferimit te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kelmend Rama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Troka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Troka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453574-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.492/10 Prot., datë 15.01.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Troka Net” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L82928202L, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FA1363-7383-451C-BF77-14F174133580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D74D13-8B3E-46C2-8FBC-97D9D6CA4253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF47F1-6449-49C8-9741-A42901009E91
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717300-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.06.2021  per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagja nr 3 Cerrik, e llojit apratament me nr pasurie 6/74-1, ne zonen kadastrale 
2441(sipas kontrates se bashkangjitur).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EFE75F-EC6F-415B-96E0-ADBE45DD361E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AFC342-75B2-4AAF-988F-1D8F8806930A

